140, convertito dalla legge 13 ottobre 2020,  n.  126

con il quale, a decorrere dal 1° gennaio 2021, «l'importo  annuo  del

canone  dovuto  quale  corrispettivo  dell'utilizzazione  di  aree  e

pertinenze demaniali marittime non puo' essere inferiore a euro 2.500

(duemilacinquecento)»; 

Considerata la  necessita'  di  procedere  all'aggiornamento  delle

misure dei canoni annui per l'anno 2022; 

Considerato che l'Istituto nazionale  di  statistica,  riscontrando

l'apposita richiesta di questa amministrazione,  ha  comunicato,  con

[...]

La medesima percentuale si applica alle  concessioni  in  vigore

ancorche' rilasciate precedentemente al 1° gennaio 2022. 

4. La misura minima di canone, prevista dal comma 4  dell'art.  100

del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 140, convertito dalla  legge  13

ottobre  2020,  n.  126,  di  euro  2.500   (duemilacinquecento)   e'

aggiornata a euro 2.698,75 (duemilaseicentonovantotto/75) a decorrere

dal 1° gennaio 2022. 

5. La misura minima di euro 2.698,75 (duemilaseicentonovantotto/75)

si applica alle concessioni per le quali la misura annua  di  canone,

determinata in base alla normativa in premessa e secondo i precedenti

commi, dovesse risultare inferiore al citato limite minimo. 

Il presente decreto sara' trasmesso alla Corte  dei  conti  per  la